Arrondissement de Cherbourg en Cotentin
Département de la Manche

Canton de Les Pieux

Commune de HEAUVILLE

Liste des délibérations examinées par le conseil municipal

Du 06.05.2025

conformément a l'article L.2121.25 modifié du Code Général des Collectivités Territoriales

2025-20
2025-21
2025-22
2025-23
2025-24
2025-25
2025-26

Demande de subvention college Lucien Goubert

Demande de subvention la Malle a Pestacle

Demande de subvention Fonds d’aide aux jeunes (FAJ)

Demande de subvention Fonds de Solidarité pour le logement (FSL)
Modification des statuts SDEM

Devis voirie route de la Riviere

Demande aide financiere



