Arrondissement de Cherbourg en Cotentin Département de la Manche Canton de Les Pieux Commune de HEAUVILLE

Liste des délibérations examinées par le conseil municipal Du 06.05.2025

conformément à l'article L.2121.25 modifié du Code Général des Collectivités Territoriales

2025-20	Demande de subvention collège Lucien Goubert
2025-21	Demande de subvention la Malle à Pestacle
2025-22	Demande de subvention Fonds d'aide aux jeunes (FAJ)
2025-23	Demande de subvention Fonds de Solidarité pour le logement (FSL)
2025-24	Modification des statuts SDEM
2025-25	Devis voirie route de la Rivière
2025-26	Demande aide financière